AMPLIFICADOR DE 1 CANAL CLASE D LÍNEA ACCESS – ADL-
ACCESS800.1D
Descripción
Especificaciones:
Potencia RMS:
200W x 1@4 Ohms
400W x 1@2 Ohms
800W x 1@1 Ohm
Potencia MAX: 1600W
Relación señal/ruido: >90 dB
Respuesta de frecuencia: 10Hz-180Hz
Señal de entrada máxima: 8V
Señal de entrada máxima: 200mV
LPF: 40hZ-180Hz
Incluye control externo de bajos
Fusible: 30A x 2
Dimensiones: 245 x 216 x 50
PROTECH